
Westdeutsche Bowling Union

04.08.2015 - 19:30 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Mark Ernst 32453 Star Bowl Wesel m B 1

2 Andy Bandus 24251 BV Düsseldorf m A 1

3 Karin Fischer 24857 BSC Velbert w E 1

4 Jenny Kempf 24837 Strikers Köln w C 1

5 Claudia Winkler 20931 Strikers Köln w D 1

6 Thorsten Gellissen 24356 VfB Rheydt m A 1

7 Werner Breidert 32931 VfB Rheydt m C 1

8 Jens Westermann 24992 BC Mülheim m C 1

9 Miriam Otten 24292 Vest RE w A 1

10 René Haag 24075 BC Duisburg m B 1

11 Ulrich Pescher 20604 SB Wesel m C 1
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Startliste: NRW Cup 2015
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Westdeutsche Bowling Union

05.08.2015 - 19:30 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Winfried Wessendorf 20262 BC Duisburg m B 1

2 Viola von der Höh 20881 BC Duisburg w D 1

3 Horst von der Höh 32202 BC Duisburg m E 1

4 Helmut Thelen 24121 BV Düsseldorf m C 1

5 Tim Neugebauer 32873 BC Duisburg m A 1

6 Cédric Andrik 24435 Vest RE m B 1

7 Michael Hoffmann 20218 BC Duisburg m C 1

8 Kurt Beuer 20303 SB Wesel m D 1

9 Dennis Schouten 10236 BC Duisburg m C 1

10 Hans Werner Frerix 36352 BC Duisburg m D 1

11 Jens Westermann 24992 BC Mülheim m2 C 2

12 Andy Bandus 24251 BV Düsseldorf m2 A 2
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Startliste: NRW Cup 2015
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Westdeutsche Bowling Union

06.08.2015 - 19:30 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Adrian Kreuzer 24479 Expert Team m A 1

2 Lothar Kreuzer 20328 Expert Team m B 1

3 Christian Seelhöfer 20774 BV Düsseldorf m C 1

4 Dietmar Werner 20072 BC Duisburg m B 1

5 Yvonne Schmitt 32975 BV Düsseldorf w C 1

6 Christian Schmitt 32976 BV Düsseldorf m C 1

7 Jolanda Visser 32299 BV Düsseldorf w A 1

8 Claus Müller 20082 Delpin Duisburg m D 1

9 Peter Neumann 32108 BC Mülheim m C 1

10 Patrick Grimm 24470 CIB Köln m B 1

11 Michael Krämer 24185 BC Duisburg m A 1

12 Jens Westermann 24992 BC Mülheim m2 C 2

13 Helmut Thelen 24121 BV Düsseldorf m2 C 2

14 Cédric Andrik 24435 Vest RE m2 B 2

15 Miriam Otten 24292 Vest RE w2 A 2
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Startliste: NRW Cup 2015
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Westdeutsche Bowling Union

08.08.2015 - 09:00 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Hubert Rammert 20977 RedBowl Oelde m C 1

2 Mario Stöver 32269 RedBowl Oelde m C 1

3 Christian Dietz 8245 Assindia Miners m A 1

4 Kevin Köseoglu 36129 Assindia Miners m C 1

5 Peter Hess 32770 BC Lippstadt m D 1

6 Tim Linke 24007 BC Mülheim m C 1

7 Michael Franke 32677 Expert Team m C 1

8 Sascha Natschke 32122 Assindia Miners m A 1

9 Tim Neugebauer 32873 BC Duisburg m2 A 2

10 Michael Hoffmann 20218 BC Duisburg m2 C 2

11 Michael Krämer 24185 BC Duisburg m2 A 2
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Startliste: NRW Cup 2015
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Westdeutsche Bowling Union

08.08.2015 - 13:00 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Ingrid Rux 20056 Strikers Köln w D 1

2 Alfred Metz 20477 BV Düsseldorf m A 1

3 Anna Mente 32506 RedBowl Oelde w C 1

4 Markus Brinkmann 36501 RedBowl Oelde m D 1

5 Peter Efing 20696 BSV Borken m B 1

6 Lukas Veenhuis 32512 RedBowl Oelde m C 1

7 Renate Steil 20377 BV Düsseldorf w D 1

8 Dirk Cramer 20409 BC Duisburg m B 1

9 Marcel Sass 24533 BC Duisburg m A 1

10 Karl-Heinz Bickmann 20178 Fortuna Oberhausen m C 1

11 Winfried Wessendorf 20262 BC Duisburg m2 B 2

12 Kevin Köseoglu 36129 Assindia Miners m2 C 2

13 Sascha Natschke 32122 Assindia Miners m2 A 2

14 Peter Hess 32770 BC Lippstadt m2 D 2

15 Jenny Kempf 24837 Strikers Köln w2 C 2

16 René Haag 24075 BC Duisburg m2 B 2
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Startliste: NRW Cup 2015
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Westdeutsche Bowling Union

08.08.2015 - 17:00 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Alexander Weiß 36462 Strikers Köln m E 1

2 Frank Jezußek 20650 Assindia Miners m C 1

3 Michael Reischmann 36611 VfB Rheydt m D 1

4 Angela Japes 36615 VfB Rheydt w E 1

5 Bernhard Jacobs 20343 BV Düsseldorf m D 1

6 Yvonne Schmitt 32975 BV Düsseldorf w2 C 2

7 Christian Schmitt 32976 BV Düsseldorf m2 C 2

8 Christian Seelhöfer 20774 BV Düsseldorf m2 C 2

9 Andy Bandus 24251 BV Düsseldorf m2 A 2

10 Christian Dietz 8245 Assindia Miners m2 A 2

11 Kevin Köseoglu 36129 Assindia Miners m2 C 2

12 Sascha Natschke 32122 Assindia Miners m2 A 2

13 Marcel Sass 24533 BC Duisburg m2 A 2

14 Dirk Cramer 20409 BC Duisburg m2 B 2
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Startliste: NRW Cup 2015
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Westdeutsche Bowling Union

09.08.2015 - 9:30 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Stephanie Lückerath 20921 Strikers Köln w D 1

2 Peter Lückerath 20389 Strikers Köln m D 1

3 Guido Kämmerer 36188 Star Bowl Wesel m D 1

4 Manfred Hoppe 20375 BV Detmold m B 1

5 Andrea Gipper 24734 Vest RE w B 1

6 Erich Gehrmann 20386 BC Duisburg m A 1

7 Dirk Gehrmann 24275 Vest RE m A 1

8 Carsten Grieving 24091 CIB Köln m C 1

9 Harald Punessen 14127 BV Detmold m A 1

10 Sandra Hartmann 36011 BC Rhein Erft w E 1

11 Sven Hartmann 36012 BC Rhein Erft m D 1

12 Daniela Bäcker 24094 BV Düsseldorf w A 1

13 Lothar Krause 20189 Vest RE m B 1

14 Sabine Sonnenschein 24926 BC Duisburg w B 1

15 Sascha Jansen 24626 BV Düsseldorf m B 1

16 Armin Jansen 20434 BV Düsseldorf m C 1

17 Dirk Baade 24237 BV Düsseldorf m A 1

18 Pascal Kempgens 32722 BV Düsseldorf m C 1

19 Heiko Lübberstedt 32794 BOA Spich m D 1

20 Wolfgang Herkenrath 32898 BOA Spich m D 1

21 Antje Materne 12848 Vest RE w B 1

22 Thorsten Materne 28006 Strikers Köln m A 1

23 Tim Kempf 10117 VfB Rheydt m C 1

24 Jürgen Ohl 20483 BV Detmold m B 1

25 Uwe Goldmann 20469 BV Detmold m C 1

26 Nick Brummack 36433 BC Lippstadt m E 1

27 Udo Otten 32360 BC Duisburg m C 1

28 Elke Gräwe 20806 Vest RE w B 1

29 Ralf Gräwe 20528 BV Brackwede m B 1

30 Frank Winkler 24028 BV Detmold m C 1

31 Alfred Metz 20477 BV Düsseldorf m2 A 2

32 Jens Westermann 24992 BC Mülheim m2 C 2

33 Christian Dietz 8245 Assindia Miners m2 A 2

34 Kevin Köseoglu 36129 Assindia Miners m2 C 2

35 Renate Steil 20377 BV Düsseldorf w2 D 2

36 Jenny Kempf 24837 Strikers Köln w2 C 2

Meldungen Herren 67

Meldungen Damen 18

Startliste: NRW Cup 2015
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